732856-L WO PRANAB SARKAR WS FIT(B) 

325.  730146-G MWO NITYA NANDA GHOSH WS FIT(C) 

326.  732893-A MWO SUSANTA KUMAR DASH WS FIT(C) 

327.  730372-K MWO RAVISH KUMAR WS FIT(M) 

328.  732282-N MWO RAMESH KUMAR WS FIT(M) 

Grand Total: Three Hundred Twenty Eight (328) only. 

[F. No. Air HQ/ C 40383/ 32/ PA (CPC)] 

HARDEEP BAINS, Air Marshal, Air Officer-in-Charge Personnel 

नइ ददल्ली, 26 िनवरी, 2026 

03 ( ) ददनाकं 26 िनवरी 2026.— गणतंत्र ददवस के िुभ ऄवसर पर वायुसेना जवजनयामावली  1964  

के पैरा  344 के ऄन्तगगत जनम्नजलजखत ऑनरेरी फ्लाईंग ऄफसरों को 26 िनवरी 2026 से ऑनरेरी फ्लाइट लेजफ्टनेंट रैंक में